MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2857/2023 Em 27 de julho de 2023.

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887

Çânlõra Municipal de Araniauard
Protocolos 8049/2023 de 02/08/2023 14:18
Documento: Resposta no ] à ]ndicação no 439/202]
Interessado: PREFEIT'URA DO MUNIcÍpIo [)E ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGls;LA'Tive

Senhor Presidente

' . .. - ' ''' ' Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
inaicaçao n' 439/2021, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, sobre o assunto.

informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria lüunicipal de Meio
Ambiente e Sustentabilidade, remoção e substituição executada em 31/05/202] .

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atencíosamente

NTOS
Gabinete